

Ejendomsselskabet Kærvej 7 A/S
Vardevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 35 82 47 58

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023

Henrik Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kærvej 7 A/S Vardevej 2 7400 Herning Telefon: 97126466 CVR-nr.: 35 82 47 58 Stiftet: 4. april 2014 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henning Christian Egebæk Andersen, formand Christian Birkmose Clausen Henrik Johannesen
Direktion	Henrik Johannesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Modervirksomhed	Henrik Johannesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	83.069	74.948
Administrationsomkostninger	-13.000	-12.750
Øvrige finansielle omkostninger	-4	0
Resultat før skat	70.065	62.198
1 Skat af årets resultat	-15.403	-13.683
Årets resultat	54.662	48.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.662	48.515
Disponeret i alt	54.662	48.515

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.431.054</u>	<u>1.307.772</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.431.054</u>	<u>1.307.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.431.054</u>	<u>1.307.772</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	183.446
	Andre tilgodehavender	131.324	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.286</u>	<u>10.586</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>143.610</u>	<u>194.032</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>143.610</u>	<u>194.032</u>
	Aktiver i alt	<u>2.574.664</u>	<u>1.501.804</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		928.730	874.068
Egenkapital i alt		<u>1.428.730</u>	<u>1.374.068</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		5.455	2.328
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.455</u>	<u>2.328</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.750	12.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.115.453	105.263
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		12.276	0
Anden gæld		0	7.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.140.479</u>	<u>125.408</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.140.479</u>	<u>125.408</u>
Passiver i alt		<u>2.574.664</u>	<u>1.501.804</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	825.553	1.325.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.515	48.515
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	874.068	1.374.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.662	54.662
	500.000	928.730	1.428.730

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.276	13.544
Årets regulering af udskudt skat	3.127	139
	<u>15.403</u>	<u>13.683</u>

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.307.772	1.307.772
Tilgang i årets løb	1.123.282	0
Kostpris 30. september	<u>2.431.054</u>	<u>1.307.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.431.054</u>	<u>1.307.772</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Johannesen Holding ApS, CVR-nr. 26340470, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet med Henrik Johannesen Holding ApS, Vardevej 2, 7400 Herning.